
Pædagog til Voel Skole

Voel Skole søger pr. 1. september eller 1. oktober 2026 en pædagog til en fast stilling på 32 timer
pr. uge.
 
Voel Skole
Voel Skole er en fantastisk landsbyskole med 170 vidunderlige børn fra børnehaveklasse til 6.
klasse. Voel Skole er et godt sted at være barn. Her går trivsel og faglig udvikling hånd i hånd. For
os er det essentielt, at alle børn oplever at være en del af Voel Skoles fællesskab. 
Vi har blandt andet daglige morgensamlinger med sang og fortælling, fælles emne- og projektuger,
venskabsklasser, legepatrulje, fællessamlinger for hele skolen samt flere former for parallelagt
og/eller aldersintegreret undervisning og aktiviteter på tværs af årgange og klasser.
 
Om jobbet
Som pædagog på Voel Skole er du en del af både fritiden og skoletiden. 
I skoletiden vil du blive klassepædagog i en indskolingsklasse. Som klassepædagog er det din
opgave, i samarbejde med klasselærerne, at skabe et godt læringsmiljø i klassen og understøtte de
børn, som har brug for lidt ekstra. Du vil også være en del af idrætsundervisningen i indskolingen
og deltage i andre undervisningsaktiviteter.
I SFO og klub skal du bidrage til de fritidsaktiviteter, som børnene kan deltage i. Der er plads til
mange forskellige aktiviteter, og vi vil gerne høre, hvad du særligt brænder for. Derudover vil du
naturligvis deltage i de øvrige opgaver, der hører til et fritidstilbud. SFO og klub varetages af de
samme pædagoger og medhjælpere, og dagen planlægges i fællesskab. Her er fokus på
spændende aktiviteter, der skaber både bevægelse og fordybelse. Vi er gode til at skabe rammer
og rum for stærke fællesskaber i et trygt miljø.
Vi forventer naturligvis, at du er fagligt dygtig og engageret, at du elsker at arbejde med børn og har
en bred og dyb forståelse for deres ressourcer og behov.
På Voel Skole er vi sammen om at lave skole, og du skal være klar på, at en væsentlig del af dine
pædagogiske aktiviteter og opgaver planlægges og gennemføres i samarbejde med kollegaer. 
Teamsamarbejdet prioriteres højt, og du vil være en vigtig del af det. Du bliver kollega med 19
imødekommende og ambitiøse lærere, pædagoger og medhjælpere, som alle glæder sig til at tage
godt imod dig.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte skoleleder Henrik Nilsson Ravn på
tlf. 23 42 63 13 eller pædagogisk leder Anette Askov på tlf. 20 88 53 50. Vi afholder ferie og kan
først kontaktes fra uge 32. 
Du kan desuden læse om skolens værdigrundlag m.m. på hjemmesiden: www.voel-skole.aula.dk.
Ansøgningsfrist lørdag den 8. august 2026. Samtaler afholdes torsdag den 13. august 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

http://www.voel-skole.aula.dk
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